2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2016 года                                        г. Дальнереченск                                                    № 306 -па
О распределении иных межбюджетных трансфертов
На основании пункта 3 статьи 6 решения Думы Дальнереченского муниципального района от 21.12.2015г № 73 «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2016год» , в соответствии с решением   Думы Дальнереченского муниципального района от 24.08.2011г. №343 «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение финансовой помощи, предусмотренной бюджетом Дальнереченского муниципального района  на 2016 год бюджетам поселений на иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, в части  гашения задолженности по обязательствам предшествующего года по предоставлению дотации поселениям в сумме в сумме 807503,0 рублей между поселениями,  входящими в состав Дальнереченского муниципального района  согласно приложения №1.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района А.Г.Попова.

3. Отделу по работе с территориями и делопроизводству  (Комарова А.В.)  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
И.О. главы администрации
Дальнереченского муниципального района                                            В.С.Дернов
	Приложение 1

	Утверждено

	Постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от .09.06. 2016г №306-па

Иные межбюджетные трансферты  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений в 2016году

(на гашение задолженности по обязательствам предшествующего года по предоставлению дотации поселениям)

	№п/п
	Наименование поселения
	сумма (руб.)

	1.
	Ореховское сельское поселение
	129790,0

	2.
	Ракитненское сельское поселение
	87595,0

	3.
	Веденкинское сельское поселение
	230883,0

	4.
	Малиновское сельское поселение
	220985,0

	5.
	Рождественское сельское поселение
	  85124,0

	6.
	Сальское сельское поселение
	53126,0

	Всего
	807503,0